
Во Музеј на град Неготино во тек е реализација на проектот “ОСОВРЕМЕНУВАЊЕ 

НА МУЗЕЈСКИ ПРОСТОР“ каде што е извршена набавка и монтажа на нови врати, 

така што старите врати се заменети со нови и дел од канцелариските простории 

добија нов современ изглед.  

 

Проектот е финансиран од страна на Министертсвото за култура на РСМ како 

проект од национален интерес за 2024 година! 

 

Како дел од овој проект следува набавка и монтажа на нов клима уред (24000BTU 

wi-fi, моќност 7kw) за просторијата во постојана етнолошка поставка, 15 столови за 

изложбениот салон. 
 


